
18

2 Nátěry a nástřiky
Aktulizováno k 1. 1. 2017

Popis výrobku
PROMASPRAY® P300 je průmyslově vyrobená jedno-

složková suchá omítková směs s malou hmotností na 

bázi vermikulitu a sádry.

Oblasti použití
Požárně ochranný nástřik na betonové a ocelové 

konstrukce do vnitřního prostředí.

Stanovení ceny
Ceny jsou stanoveny včetně balení. Ceny platí pro 

materiál franco centrální sklad (EXW dle Incoterms). 

V ceně není zahrnuta doprava z centrálního skladu. 

Za škody způsobené při přepravě z centrálního skladu 

a při následné manipulaci plně zodpovídá dopravce 

popř. zákazník. Daň z přidané hodnoty (DPH) není 

zahrnuta do výše uvedených cen.

Obaly
Je-li za účelem zajištění bezpečnosti dopravy nebo 

ochrany materiálu nezbytné další zabalení, jde toto 

k tíži kupujícího, stejně jako případné náklady na 

zpětné zaslání zapůjčených obalů.

Platba
Viz „Platební a dodací podmínky Promat s.r.o.“ na 

straně 52.

Popis výrobku
Promat® BONDSEAL je jednosložkový základní nátěr.

Oblasti použití
Podkladní přilnavá mezivrstva pro PROMASPRAY® 

P300 na betonovou nebo ocelovou konstrukci. 

Popis Způsob dodání Balení

Promat® BONDSEAL umělohmotná nádoba 25 kg

Popis Způsob dodání Balení

PROMASPRAY® P300 papírový pytel s PVC vložkou 20 kg

PROMASPRAY® P300 (min. odběr 4 palety, tj 96 ks) papírový pytel s PVC vložkou 20 kg

PROMASPRAY® P300
Požárně ochranný nástřik

Promat® BONDSEAL


